Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68 Centro

Bom Jardim da Serra – SC
CEP 88.640-000

Fone: 49 3232-0196
CNPJ: 82.844.754/0001-92

“Capital das Águas”

1

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/2021

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 39/2021

 Termo Retificativo nº 01

O Senhor Pedro Luiz Ostetto, Prefeito Municipal de Bom Jardim da Serra, Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação das informações

constantes no Edital de Pregão Presencial nº 39/2021, como segue abaixo:

Onde Lia:

Nos itens de nº 06 à 14.
Tamanho (xx) Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster, gramatura 250

cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru, manga,
com punho, cintura com ribana com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado
com as cores originais da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster, gramatura
250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm, com punho, com
filete de 1,5 cm na cor bordo- Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1.
manga curta, cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com
as cores originais do logo - Camiseta gola redonda, tecido, em 100% algodão fio 30.1,
manga comprida, cor bordo, com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com
as cores originais da logo.

Leia – se:

Nos itens de nº 06 à 14.
Tamanho (xx) Blusa em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura 250

cores cinza grafite com capuz com cordão e mangas bordo com bolso canguru, manga,
com punho, cintura com ribana com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado
com as cores originais da logo - Calça em helanca apeluciada 100% poliéster ,gramatura
250 cores cinza grafite com 1 bolso atrás e cós com elástico de 04cm, com punho, -
Camiseta gola redonda tecido em 100% algodão fio 30.1. manga curta, cor bordo, com
logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com as cores originais do logo -
Camiseta gola redonda, tecido, em 100% algodão fio 30.1, manga comprida, cor bordo,
com logotipo da prefeitura do lado esquerdo bordado com
as cores originais da logo.

Excluindo-se o detalhe da calça: com filete de 1,5 cm na cor bordo

Ficam inalteradas as demais disposições do Edital.

Bom Jardim da Serra, 21 de Setembro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto

Prefeito Municipal